40, particella 608 di mq. 135, particella 610 di 
mq. 35, particella 613 di mq. 495, particella 615 di mq. 1095, particella 617 di mq. 105, 
particella 619 di mq. 245, particella 621 di mq. 100 e nell'insieme di mq. 2.550,00. 

Prezzo base d’asta Euro 11.400,00 (undicimila quattrocento virgola zero zero). 

La vendita è soggetta ad I.V.A. (Se al momento della vendita il bene ha ancora requisiti di 
edificabilità - Riferimento perizia del 17 luglio 2017 Immobile n. 9 lotto unico). Immobile 
libero.  

Rilancio minimo Euro 300,00.